
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELAS PORTARIAS 124/07 e 143/07 

 

PORTARIA Nº 112/07 

 

 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o Termo de Cooperação Técnica nº 

57/2005, com a Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego, Cidadania e 

Assistência Social,  

 

 

R E S O L V E 

 

 

 Designar a Senhora ANUNCIADA APARECI-

DA BERVEGLIERI DA SILVA, como Coordenadora do Projeto Mi-

crocrédito, de acordo com o Termo de Cooperação Técnica nº 57/2005, 

com a Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego, Cidadania e Assistência 

Social.  

 

 

     Registre-se e Publique-se 

 

 

                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                            Em 14 de março de 2007. 

 

 

 

 

 

 

                                                       GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

                                                       PREFEITO MUNICIPAL 

MMD. 


